Hytronik DALI LED driver 20w/350-900mA -

switch dim
184960020

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

P

Hoyde

Bredde

Dybde

Nettovekt
Kartongsterrelse
Tilkoblingstype

Farge produkt/base
Materiale produkt/base
Driftsspenning

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Antall pr 16A B

Antall pr 16A C
Dimbar

Power Factor (full load)
Min. stromstyrke (A)
Maks. stramstyrke (A)
Maks. spenning ut (V)

Maks. spenning ut (V)

184960020
7070952020596
Il

20

2.8

15

5.2

0.15

40
Hurtigkobling enkel
Hvit
Polycarbonate
220-240V AC
50

60

65

108

Dali + impuls/switchdim
0.93

0.35

0.9

45

9

NOR
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